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Датум: 24 август 2016 
ИНФОРМАЦИЈА 
За барање за апел за донација за лекување во странство 
на осигуреното лице З.М.
Фондот за здравствено осигурување во однос на апелот за донација за лекување во странство на осигуреното лице З.М., сака да информира дека лекувањето во странство е одобрено во целост. Решението за лекување е веќе подигнато од страна на родителите, а терминот за прием во реномирана странска болница е утре, во Република Турција во износ од 85.000 долари.

Истовремено, сакаме да ги замолиме медиумите пред да ги објавуваат апелите за донација за лекување во странство да го контактираат Фондот за здравство со цел граѓаните кои сакаат да донираат да ги имаат сите релевантни информации. 
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